МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

от  13.09. 2019 года                                                                                        № 473

«Об итогах  районного конкурса юных инспекторов движения

«Безопасное колесо – 2019 г.»

                   В соответствие с приказом МУ «Управление образования

администрации Петушинского района» № 280 от 16.05.2019 года и  № 401 от

28.08 2019г.  в районе прошел районный конкурс юных инспекторов движения

«Безопасное колесо».

На основании результатов конкурса

                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  конкурса «Безопасное колесо» (Приложение 1)

2. Районному методическому кабинету:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения  руководителей  ОО.

2.2. Наградить грамотами управления образования команды ЮИД

образовательных организаций принявших  участие в   конкурсе

«Безопасное колесо».

2.3. Направить команду-победитель МБОУ СОШ № 1 г. Покров в г.

Владимир для участия в областном конкурсе «Безопасное колесо».

2.4. Объявить благодарность судейской коллегии  конкурса (Приложение 2).

3. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ №2 г. Петушки

Лещенковой Любови Владимировне  за создание условий для проведения

конкурса «Безопасное колесо»

3.1. Наградить ценным призом (велосипед «Стелс» 2 шт.) МБОУ СОШ № 2

г. Петушки для организации работы «Автогородка» и проведения

занятий  отрядов ЮИД

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Ознакомить коллектив педагогов с данным приказом по итогам

районного конкурса «Безопасное колесо».

4.2. Объявить благодарность педагогам-руководителям отрядов ЮИД

подготовившим победителей, призёров и участников конкурса

«Безопасное колесо».

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на зав. РМК

О.А. Сибилёву.

      Начальник  управления                                                                     Е.В. Коробко

Приложение 1

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

                                                                                                   от   13.09.2019г.  № 473

ПРОТОКОЛ конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

13  сентября  2019 года

ОО

Станция

1

(ПДД)

Станция

2
(Медицина)

Станция

3
(Автогородок)

Станция

4
(Фигурное

вождение)

Станция

5
(ОБЖ)

Набраннные

баллы

 (всего / штраф)

ИТОГО МЕСТО

МБОУ Аннинская

СОШ
100 80

10 7
1.48

-
31 17 3 287 21 266 3

1 50 49

МБОУ Вольгинская

СОШ
70 100

- 4
1.47

-
45 18 2 270 6 264 4

- 42 40

МБОУ СОШ

пос. Городищи
60 90

5 10
1.49

-
39 14 6 248 11 237 11

- 40 44

МБОУ Костерёвская СОШ

№2
50 90

5 7
1.34

-
33 17 3 252 20 232 12

5 48 47

МБОУ Костерёвская СОШ

№3
60 90

5 8
1.25

-
35 15 5 261 18 243 9

- 50 46

МБОУ СОШ № 1

г. Петушки
110 60

20 1
1.45

-
30 20 - 284 31 253 7

10 44 50

МБОУ СОШ № 2

г. Петушки
110 70

15 7
1.25

-
40 19 1 292 33 259 6

10 50 43

ОО

Станция

1

(ПДД)

Станция

2
(Медицина)

Станция

3
(Автогородок)

Станция

4
(Фигурное

вождение)

Станция

5
(ОБЖ)

Набраннные

баллы

 (всего / штраф)

ИТОГО МЕСТО

МБОУ СОШ № 3

г. Петушки
60 80

10 5
1.25

-
32 19 1 257 16 241 10

- 50 48

МБОУ Гимназия № 17

г. Петушки
120 70

15 5
1.39

5
33 20 - 304 30 274 2

10 47 47

МБОУ СОШ № 1

 г. Покров
140 60

20 5
1.31

-
41 19 1 310 33 278 1

7 49 42

МБОУ СОШ №2

г. Покров
80 90

5 -
1.46

-
47 19 1 271 8 263 5

2 43 39

МБОУ Санинская

СОШ
70 60

20 3
2.03

-
44 18 2 228 32 194 13

7 39 41

МБОУ Костинская

ООШ
100 80

10 20
1.41

-
38 19 1 289 38 251 8

7 45 45

МБОУ Марковскя

ООШ
70 40

30 4
1.41

-
39 16 4 215 44 171 14

6 45 44

Приложение 2

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

                                                                                                   от   13.09.2019г.  № 473

Состав судейской коллегии

конкурса «Безопасное колесо»

1. Сильнягин Максим Владимирович, капитан полиции, врио командира

ОВ ДПС ГИБДД ОМВД России по Петушинскому району

2. Сычёва Евгения Васильевна, капитан полиции, инспектор по

пропаганде ОВ ДПС ГИБДД ОМВД России по Петушинскому району

3. Плёкина Ксения Алексеевна, старший лейтенант полиции,  инспектор

по исполнению административного законодательства

4. Бокова Анна Александровна, майор полиции, инспектор по исполнению

административного законодательства

5. Заглядин Виктор Григорьевич, директор ЧОУ ДПО ШПВ «Лидер»

6. Андреев Александр Иванович, учитель ОБЖ  МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

7. Меркулов Александр Николаевич, учитель ОБЖ МБОУ СОШ пос.

Городищи

8. Безлихотнов Александр Алексеевич, учитель ОБЖ МБОУ Пекшинская

СОШ

9. Городецкая Лариса Александровна, учитель ОБЖ МБОУ Костерёвская

СОШ №1

10. Змеул Сергей Витальевич, учитель ОБЖ МБОУ СОШ №2 г. Петушки

11. Агафонов Василий Сергеевич, учитель информатики МБОУ СОШ №2

г. Петушки

12. Черемисских Владимир Григорьевич, учитель ОБЖ МБОУ СОШ №1 г.

Петушки

13. Голобородько Валентина Ивановна, фельдшер ГБУЗ ВО  «Петушинская

районная больница»